PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, através da Comissão de Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria nº
037 de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições legais:

I.  DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS, em face ao Resultado das Provas Práticas realizadas em

23/07/2015; e ainda o Resultado do Parecer disponível no Painel do Candidato, a saber:

Cód Recurso Cód e Cargo Tipo Recurso Nome Status

7547323 - 313 1.03 - COLETOR DE LIXO

CONTRA O
RESULTADO DAS

PROVAS PRÁTICAS

ERASMO VERISSIMO DO BOMFIM I
4270823 - 314 1.04 - ARTÍFICE - ENCANADOR GILSON ALVES BRANDAO I
7860923 - 318

1.08 - ARTÍFICE - ROÇADOR

ANTONIO CARLOS PALERMO ALTERO I
8711523 - 318 BRUNO VIEIRA SANCHES I
8888223 - 318 DENIS VIEIRA DOS SANTOS I
4083623 - 319 1.09 - ELETRICISTA DE AUTO E MÁQUINAS MARCELO FIGUEIREDO FERNANDES I

* Legenda: “I” = INDEFERIDO

II. DIVULGA a Classificação Final das PROVAS PRÁTICAS realizadas em 23/07/2015 para os cargos:  1.01 – Artífice –
Borracheiro, 1.02 – Artífice – Carpinteiro, 1.03 – Coletor de Lixo, 1.04 – Artífice – Encanador, 1.05 – Artífice – Jardineiro,
1.06 – Artífice – Operador de Motoserra, 1.07 – Artífice – Pintor de Parede, 1.08 – Artífice – Roçador, 1.09 – Eletricista de Auto e
Máquinas, 1.11 – Motorista, 1.12 – Motorista I e 1.13 – Operador de Máquinas.

As Listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e estão disponíveis para consulta através da Internet nos endereços
www.carapicuiba.sp.gov.br ou www.institutobrio.org.br.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica-se o presente termo.

Carapicuíba/SP, 04 de Setembro de 2015.

A COMISSÃO

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/